
2018年 3月 6日 

  

 

 

 

  

 

株式会社プロバックスが運営する 『ピノキッズ博多マルイ店 （福岡市博多区博多駅中央街 9-1 博多

マルイ 7F）』は、誠に勝手ながら、平成 30年 3月 31日(土)をもちまして、閉店させていただく事になりまし

た。 

 

これまで多くのお客様にご愛顧賜りました事を心より感謝申し上げます。 

 

会員証の取り扱いについて、子供服のリユースショップ AKIRA の会員証につきましては、AKIRA 系列店

にてご利用頂けますので、ぜひご活用下さい。また、キッズスペースの会員証については 3 月 8 日に   

ゲームセンターの新店舗としてオープンいたします、『ピノッキースパティオ行橋店（福岡県行橋市西宮市

3-8-1 ゆめタウン行橋 2F）』のサービス券としてご利用いただけますので、ご来店の際はぜひお持ち下さ

い。 

 

ご不明な点等ございましたら店頭スタッフ、または下記までご連絡いただきますよう、宜しくお願い申し上

げます。 

 

《連絡先》 

【店  舗】 ピノキッズ博多マルイ店 

【住  所】 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 9-1 博多マルイ 7F 

【電  話】 092-577-1788 

※平成 30年 3月 31日(土)をもって閉店予定。 

 

 

株式会社プローバホールディングス 総合企画部 

〒731-0141 広島県広島市安佐南区相田 1丁目 1番 33号 3階  TEL：082-831-2608 FAX：082-831-2617   

プローバグループホームページ http://www.provanet.co.jp/ 

  ピノキッズ博多マルイ店閉店のお知らせ 

http://www.provanet.co.jp/

